Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Берлинская основная общеобразовательная школа»

Зырянского района

ПРИКАЗ

19.10.2014 г                                                                                                            №   104.1
Об утверждении состава
Управляющего Совета

На основании протокола Управляющего Совета школы № 3 от 18.10.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Управляющего Совета школы:
Фатеева Н.Н. –директор школы

Сушилова Е.А. – профсоюз
Кривошапкин А.П. – администратор села

Тарлаганова Н.И.– родитель

Михеенко Т.Г. – родитель

Крупцева Виктория – учащаяся 9 класса от Совета старшеклассников

Байгулова А.А. – родитель (председатель УС)

Чижов С.В. – член общественности

Горбатых Е.М. – учредитель

Шукайлова Л.Л. – член общественности (секретарь УС)
Загурская А.Х. - родитель

Директор школы____________________Н.Н.Фатеева